CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA IIALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

.;()016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  604/2020-PRES lofc
Juiz de Fora, 13 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Resposta Ofícios n. 5710/2020/SARH e 2580/2020/SG

Senhor Secretário,

Recebido o Ofício n. 5710/2020/SARH e o Ofício n. 2580/2020/SG e, diante de seus
conteúdos, informamos que, visando o atendimento à solicitação feita, manifestamos, nos termos da
orientação apresentada pela Diretoria Jurídica desta Casa Legislativa, conforme Memorando n.
831/2020 DJ lasp (cópia anexa).

Outrossim, informamos que, a tramitação da Mensagem n. 4404/2020, que "Dispõe sobre
alterações e revogações nas Leis nos 4.755, de 17 de dezembro de 1974, 5.471, de 14 de setembro
de 1978, 5.517, de 28 de novembro de 1978, 9.212, de 27 de janeiro de 1998. 10.589, de 21 de
dezembro de 2003, 10.988, de 19 de setembro de 2005, 11.935, de 30 de dezembro de 2009 e
13.830, de 31 de janeiro de 2019 e dá outras providências", se encontra em curso, nos termos
regimentais.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho

I RECEBIDO  EM 	Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Assinado vim lotrened

PROTOCOLO N.°___________ •

140PA: jja_:2_,E..
S 0,1-•

iFtSecretsda de GoN.E2__

Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verilicador,  código verificador: 27112